裝

訂

線

行政院國家科學委員會　函
地址：台北市和平東路2段106號
聯絡人：陶正統 副研究員
電話：02-2737-7431
傳真：02-2737-7607
電子信箱：cttao@nsc.gov.tw

受文者：國立政治大學

發文日期：中華民國101年11月20日

發文字號：臺會合字第1010076446號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：BBSRC_IPA徵求說明　1件（101D2025767.PDF）（101D2025767.PDF，共1個

電子檔案）

主旨：本會開辦與英國在生物科學領域之「國際夥伴關係建立暨

交流計畫(International Partnering Awards, IPA)」，請轉知

所屬並歡迎有興趣者提出申請，請　查照。

說明：

一、國科會與英國生物技術暨生物科學研究委員會

(Biotechnology & Biological Sciences Research Council,

BBSRC) 為積極推動臺灣與英國在生科領域之合作研究，

繼2011年共同補助雙邊學術研討會後，日前雙方又再度議

定自2013年起開辦補助「國際夥伴關係建立暨交流計畫

(International Partnering Awards, IPA)」。

二、計畫補助項目及額度：本項NSC-BBSRC IPA方案屬2年期

計畫，經費額度上限英方為25K英鎊、我方為新台幣120萬

；可提供雙方研究團隊至對方國家執行合作研究之差旅費

用及共同舉辦研討會等活動直接產生之費用。

三、2013年計畫補助案之作業時程：

(一)本會受理申請日期：2012年11月16日~2013年1月15日

(二)公告補助名單：2013年3月底前

(三)計畫執行日期：2013年4月1日起至2015年03月31日止（

計2年）

第 1 頁 共 2 頁

481432220

檔　　號：
保存年限：

裝

訂

線

(四)本年度本會與BBSRC有不同之受理申請時程，請提醒英

方主持人注意。

四、申請資格：我方計畫申請人須符合申請本會專題研究計畫

資格者；英方從其規定。

五、本案應由臺、英雙方計畫主持人分別向本會及BBSRC依各

自規定以線上方式提出申請，單方提出、超過截止日或資

料不全者，恕不受理。有關詳細申請方式，請下載附檔說

明或參閱本處相關作業須知

http://www.nsc.gov.tw/int/ct.asp?xItem=20331&ctNode=1210

辦理。

正本：國立臺灣大學等289個單位

副本：生物處、工程處、駐英國代表處科技組
電子公文
交 換 章

101/11/20
15:22:10

主委公出牟中原副主委代行戳

第 2 頁 共 2 頁

481432220

	國立政治大學